БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Каммуны 1

Тел. (34747) 26-2-84

                   КАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

 Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан за 2021 года

  Заслушав и обсудив выступление   специалиста сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан  Назаровой Зили Флюровны отчет об исполнении бюджета  сельского поселения за  2021 г.

     Совет сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

    1.Утвердить отчет  об исполнение бюджета   сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан   за  2021 года  доходная часть  3164200,00 руб. исполнено  3564033,67 руб. исполнение бюджета  составило  113   %

 Расходная часть  3222717,13 руб. исполнено 3191968,52 руб. исполнение составило   101   %

 2. Активизировать работу по сбору земельного и имущественного налога сельского поселения Тановский сельсовет.

3.Обнародовать Решение Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района  Благоварский район  Республики   Башкортостан  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тановский  сельсовет по адресу: c.Тан ул. Коммуны д.1  и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  tansp_blag@mail.ru

 Глава сельского поселения  Тановский сельсовет

муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан                                                      М.Ф.Гималетдинов

с.Тан

16.05.2022г

№   23- 171